АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30 декабря 2019 г.№ 207
          с. Заброды

О признании утратившими силу
постановлений администрации
Заброденского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области

В целях приведения нормативных правовых актов Заброденского поселения Калачеевского муниципального района в соответствии действующему законодательству администрация Заброденского поселения Калачеевского муниципального Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Принять устаревшими силу постановления администрации Заброденского сельского поселении:
- постановление администрации Заброденского сельского поселения от 23.12.2013 года № 187 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы»;
-  постановление администрации Заброденского сельского поселения от 18.03.2014 года № 31 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 187 от 23.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы»;
- постановление администрации Заброденского сельского поселения от 25.12.2014 года № 176 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 187 от 23.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции №31 от 18.03.2014г.);
- постановление администрации Заброденского сельского поселения от 22.05.2015 года № 45 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 187 от 23.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 31 от 18.03.2014 г., № 174 от 25.12.2014 г.);
- постановление администрации Заброденского сельского поселения от 25.08.2015 года № 109 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 187 от 23.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 31 от 18.03.2014 г., № 174 от 25.12.2014 г., №45 от 22.05.2015 г.);
- постановление администрации Заброденского сельского поселения от 23.11.2015 года № 174 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 187 от 23.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 31 от 18.03.2014 г., № 174 от 25.12.2014 г., № 45 от 22.05.2015 г., № 109 от 25.08.2015 г.);
- постановление администрации Заброденского сельского поселения от 04.02.2016 года № 11 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 187 от 23.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 31 от 18.03.2014 г., № 174 от 25.12.2014 г., № 45 от 22.05.2015 г., № 109 от 25.08.2015 г., № 174 от 23.11.2015 г.);
- постановление администрации Заброденского сельского поселения от 19.02.2016 года № 19 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 187 от 23.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 31 от 18.03.2014 г., № 174 от 25.12.2014 г., №45 от 22.05.2015 г., №109 от 25.08.2015 г., № 174 от 23.11.2015 г., № 11 от 04.02.2016 г.);
- постановление администрации Заброденского сельского поселения от 19.05.2016 года № 117 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 187 от 23.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 31 от 18.03.2014 г., № 174 от 25.12.2014 г., №45 от 22.05.2015 г., №109 от 25.08.2015 г., № 174 от 23.11.2015 г., № 11 от 04.02.2016 г., № 19 от 19.02.2016 г.);
- постановление администрации Заброденского сельского поселения от 21.02.2017 года № 18 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 187 от 23.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 31 от 18.03.2014 г., № 174 от 25.12.2014 г., №45 от 22.05.2015 г., №109 от 25.08.2015 г., № 174 от 23.11.2015 г., № 11 от 04.02.2016 г., № 19 от 19.02.2016 г., № 117 от 19.05.2016 г.);
- постановление администрации Заброденского сельского поселения от 22.02.2017 года № 21 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 187 от 23.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 31 от 18.03.2014 г., № 174 от 25.12.2014 г., №45 от 22.05.2015 г., №109 от 25.08.2015 г., № 174 от 23.11.2015 г., № 11 от 04.02.2016 г., № 19 от 19.02.2016 г., № 117 от 19.05.2016 г., № 18 от 21.02.2017 г.);
- постановление администрации Заброденского сельского поселения от 04.04.2017 года № 35 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 187 от 23.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 31 от 18.03.2014 г., № 174 от 25.12.2014 г., № 45 от 22.05.2015 г., № 109 от 25.08.2015 г., № 174 от 23.11.2015 г., № 11 от 04.02.2016 г., № 19 от 19.02.2016 г., № 117 от 19.05.2016 г., № 18 от 21.02.2017 г., № 21 от 22.02.2017 г.);
- постановление администрации Заброденского сельского поселения от 22.05.2017 года № 55 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 187 от 23.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 31 от 18.03.2014 г., № 174 от 25.12.2014 г., № 45 от 22.05.2015 г., № 109 от 25.08.2015 г., № 174 от 23.11.2015 г., № 11 от 04.02.2016 г., № 19 от 19.02.2016 г., № 117 от 19.05.2016 г., № 18 от 21.02.2017 г., № 21 от 22.02.2017 г., № 35 от 04.04.2017г.);
- постановление администрации Заброденского сельского поселения от 23.05.2017 года № 57 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 187 от 23.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 31 от 18.03.2014 г., № 174 от 25.12.2014 г., № 45 от 22.05.2015 г., № 109 от 25.08.2015 г., № 174 от 23.11.2015 г., № 11 от 04.02.2016 г., № 19 от 19.02.2016 г., № 117 от 19.05.2016 г., № 18 от 21.02.2017 г., № 21 от 22.02.2017 г., № 35 от 04.04.2017 г., № 55 от 22.05.2017 г.);
- постановление администрации Заброденского сельского поселения от 11.07.2017 года № 79 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 187 от 23.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 31 от 18.03.2014 г., № 174 от 25.12.2014 г., № 45 от 22.05.2015 г., № 109 от 25.08.2015 г., № 174 от 23.11.2015 г., № 11 от 04.02.2016 г., № 19 от 19.02.2016 г., № 117 от 19.05.2016 г., № 18 от 21.02.2017 г., № 21 от 22.02.2017 г., № 35 от 04.04.2017 г., № 55 от 22.05.2017 г., №57 от 23.05.2017г.);
-  постановление администрации Заброденского сельского поселения от 26.10.2017 года № 116 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 187 от 23.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 31 от 18.03.2014 г., № 174 от 25.12.2014 г., № 45 от 22.05.2015 г., № 109 от 25.08.2015 г., № 174 от 23.11.2015 г., № 11 от 04.02.2016 г., № 19 от 19.02.2016 г., № 117 от 19.05.2016 г., № 18 от 21.02.2017 г., № 21 от 22.02.2017 г., № 35 от 04.04.2017 г., № 55 от 22.05.2017 г., №57 от 23.05.2017г., № 79 от 11.07.2017 г.);
- постановление администрации Заброденского сельского поселения от 28.12.2017 года № 150 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 187 от 23.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 31 от 18.03.2014 г., № 174 от 25.12.2014 г., № 45 от 22.05.2015 г., № 109 от 25.08.2015 г., № 174 от 23.11.2015 г., № 11 от 04.02.2016 г., № 19 от 19.02.2016 г., № 117 от 19.05.2016 г., № 18 от 21.02.2017 г., № 21 от 22.02.2017 г., № 35 от 04.04.2017 г., № 55 от 22.05.2017 г., №57 от 23.05.2017г., № 79 от 11.07.2017 г., № 116 от 26.10.2017 г.);
- постановление администрации Заброденского сельского поселения от 16.02.2018 года № 16 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 187 от 23.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 31 от 18.03.2014 г., № 174 от 25.12.2014 г., № 45 от 22.05.2015 г., № 109 от 25.08.2015 г., № 174 от 23.11.2015 г., № 11 от 04.02.2016 г., № 19 от 19.02.2016 г., № 117 от 19.05.2016 г., № 18 от 21.02.2017 г., № 21 от 22.02.2017 г., № 35 от 04.04.2017 г., № 55 от 22.05.2017 г., № 57 от 23.05.2017г., № 79 от 11.07.2017 г., № 116 от 26.10.2017 г., № 150 от 28.12.2017 г.);
- постановление администрации Заброденского сельского поселения от 26.03.2018 года № 34 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 187 от 23.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 31 от 18.03.2014 г., № 174 от 25.12.2014 г., № 45 от 22.05.2015 г., № 109 от 25.08.2015 г., № 174 от 23.11.2015 г., № 11 от 04.02.2016 г., № 19 от 19.02.2016 г., № 117 от 19.05.2016 г., № 18 от 21.02.2017 г., № 21 от 22.02.2017 г., № 35 от 04.04.2017 г., № 55 от 22.05.2017 г., №57 от 23.05.2017г., № 79 от 11.07.2017 г., № 116 от 26.10.2017 г., № 150 от 28.12.2017 г., № 16 от 16.02.2018 г.);
- постановление администрации Заброденского сельского поселения от 02.07.2018 года № 71 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 187 от 23.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 31 от 18.03.2014 г., № 174 от 25.12.2014 г., № 45 от 22.05.2015 г., № 109 от 25.08.2015 г., № 174 от 23.11.2015 г., № 11 от 04.02.2016 г., № 19 от 19.02.2016 г., № 117 от 19.05.2016 г., № 18 от 21.02.2017 г.,  № 21 от 22.02.2017 г., № 35 от 04.04.2017 г., № 55 от 22.05.2017 г., №57 от 23.05.2017г., № 79 от 11.07.2017 г., № 116 от 26.10.2017 г., № 150 от 28.12.2017 г., № 16 от 16.02.2018 г., № 34 от 26.03.2018 г.);
- постановление администрации Заброденского сельского поселения от 26.11.2018 года № 143 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 187 от 23.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы» (в редакции № 31 от 18.03.2014 г., № 174 от 25.12.2014 г., № 45 от 22.05.2015 г., № 109 от 25.08.2015 г., № 174 от 23.11.2015 г., № 11 от 04.02.2016 г., № 19 от 19.02.2016 г., № 117 от 19.05.2016 г., № 18 от 21.02.2017 г., № 21 от 22.02.2017 г., № 35 от 04.04.2017 г., № 55 от 22.05.2017 г., №57 от 23.05.2017г., № 79 от 11.07.2017 г., № 116 от 26.10.2017 г., № 150 от 28.12.2017 г., № 16 от 16.02.2018 г., № 34 от 26.03.2018 г., № 71 от 02.07.2018 г.);
- постановление администрации Заброденского сельского поселения от 25.12.2018 года № 155 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 187 от 23.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2020 годы»(в редакции № 31 от 18.03.2014 г., № 174 от 25.12.2014 г., № 45 от 22.05.2015 г., №109 от 25.08.2015 г., № 174 от 23.11.2015 г., № 11 от 04.02.2016 г., № 19 от 19.02.2016 г., № 117 от 19.05.2016 г., № 18 от 21.02.2017 г., № 21 от 22.02.2017 г., № 35 от 04.04.2017 г., № 55 от 22.05.2017г., № 57 от 23.05.2017 г., № 79 от 11.07.2017 г., № 116 от 26.10.217 г., № 150 от 28.12.2017 г., № 16 от 16.02.2018 г., № 34 от 26.03.2018 г., № 71 от 02.07.2018 г.);
- постановление администрации Заброденского сельского поселения от 29.12.2018 года № 158 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 187 от 23.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2021 годы»(в редакции № 31 от 18.03.2014 г., № 174 от 25.12.2014 г., №45 от 22.05.2015 г., №109 от 25.08.2015 г., № 174 от 23.11.2015 г., № 11 от 04.02.2016 г., № 19 от 19.02.2016 г., № 117 от 19.05.2016 г., № 18 от 21.02.2017 г., № 21 от 22.02.2017 г., № 35 от 04.04.2017 г., № 55 от 22.05.2017г., № 57 от 23.05.2017 г., № 79 от 11.07.2017 г., № 116 от 26.10.217 г., № 150 от 28.12.2017 г., № 16 от 16.02.2018 г., № 34 от 26.03.2018 г., № 71 от 02.07.2018 г., № 155 от 25.12.2018 г.);
- постановление администрации Заброденского сельского поселения от  18.03.2019 года № 36 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 187 от 23.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2021 годы» (в редакции № 31 от 18.03.2014 г., № 174 от 25.12.2014 г., №45 от 22.05.2015 г., №109 от 25.08.2015 г., № 174 от 23.11.2015 г., № 11 от 04.02.2016 г., № 19 от 19.02.2016 г., № 117 от 19.05.2016 г., № 18 от 21.02.2017 г., № 21 от 22.02.2017 г., № 35 от 04.04.2017 г., № 55 от 22.05.2017г., № 57 от 23.05.2017 г., № 79 от 11.07.2017 г., № 116 от 26.10.217 г., № 150 от 28.12.2017 г., № 16 от 16.02.2018 г., № 34 от 26.03.2018 г., № 71 от 02.07.2018 г., № 155 от 25.12.2018 г., № 158 от 29.12.2018 г.);
- постановление администрации Заброденского сельского поселения от  10.06.2019 года № 91 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 187 от 23.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2021 годы» (в редакции № 31 от 18.03.2014 г., № 174 от 25.12.2014 г., №45 от 22.05.2015 г., №109 от 25.08.2015 г., № 174 от 23.11.2015 г., № 11 от 04.02.2016 г., № 19 от 19.02.2016 г., № 117 от 19.05.2016 г., № 18 от 21.02.2017 г., № 21 от 22.02.2017 г., № 35 от 04.04.2017 г., № 55 от 22.05.2017г., № 57 от 23.05.2017 г., № 79 от 11.07.2017 г., № 116 от 26.10.217 г., № 150 от 28.12.2017 г., № 16 от 16.02.2018 г., № 34 от 26.03.2018 г., № 71 от 02.07.2018 г., № 155 от 25.12.2018 г., № 158 от 29.12.2018 г., № 36 от 18.03.2019 г.);
- постановление администрации Заброденского сельского поселения от  05.08.2019 года № 138 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 187 от 23.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2021 годы» (в редакции № 31 от 18.03.2014 г., № 174 от 25.12.2014 г., №45 от 22.05.2015 г., №109 от 25.08.2015 г., № 174 от 23.11.2015 г., № 11 от 04.02.2016 г., № 19 от 19.02.2016 г., № 117 от 19.05.2016 г., № 18 от 21.02.2017 г., № 21 от 22.02.2017 г., № 35 от 04.04.2017 г., № 55 от 22.05.2017г., № 57 от 23.05.2017 г., № 79 от 11.07.2017 г., № 116 от 26.10.217 г., № 150 от 28.12.2017 г., № 16 от 16.02.2018 г., № 34 от 26.03.2018 г., № 71 от 02.07.2018 г., № 155 от 25.12.2018 г., № 158 от 29.12.2018 г., № 36 от 18.03.2019 г., № 91 от 10.06.2019 г.);
- постановление администрации Заброденского сельского поселения от  30.12.2019 года № 207 «О внесении изменений в постановление администрации Заброденского сельского поселения № 187 от 23.12.2013 г. «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами и муниципальное управление на 2014-2021 годы» (в редакции № 31 от 18.03.2014 г., № 174 от 25.12.2014 г., №45 от 22.05.2015 г., №109 от 25.08.2015 г., № 174 от 23.11.2015 г., № 11 от 04.02.2016 г., № 19 от 19.02.2016 г., № 117 от 19.05.2016 г., № 18 от 21.02.2017 г., № 21 от 22.02.2017 г., № 35 от 04.04.2017 г., № 55 от 22.05.2017г., № 57 от 23.05.2017 г., № 79 от 11.07.2017 г., № 116 от 26.10.217 г., № 150 от 28.12.2017 г., № 16 от 16.02.2018 г., № 34 от 26.03.2018 г., № 71 от 02.07.2018 г., № 155 от 25.12.2018 г., № 158 от 29.12.2018 г., № 36 от 18.03.2019 г., № 91 от 10.06.2019 г., от 05.08.2019 г. № 138).
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в сети Интернет и распространяются на правоотношения возникшие с 01.01.2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Заброденского сельского поселения                                         Е.И. Дубинин